ỦY BAN NHÂN DÂN

         XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Ba Dinh, ngày        tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 62/TGPL1 ngày 19/9/2025 của Trung tâm trợ giúp

pháp lý nhà nước tỉnh số 1 về việc phối hợp tổ chức Hội nghị truyền thông về Trợ

giúp pháp lý trong Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025; UBND xã Ba Dinh mời thành

phần tham dự Hội nghị truyền thông như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ Ban MTTQVN xã;

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Đại diện nhân dân 10 Thôn. (Có danh sách kèm theo)

* Đề nghị Trưởng thôn thông báo đến Nhân dân.

2. Thời gian:  Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 10/10/ 2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Ba Dinh (thôn Nước Lang).

4. Nội dung: Hội nghị truyền thông về Trợ giúp pháp lý trong Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2025.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trưởng thôn các thôn;
- Lưu: VT.VP(Nở).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-09-30T09:11:16+0700

		2025-09-30T10:09:13+0700

		2025-09-30T10:09:13+0700

		2025-09-30T10:09:13+0700

		2025-09-30T10:09:13+0700